



Kolejny festyn adwentowy organizowany cyklicznie od 2011 roku tym razem odbył się 8 grudnia w Bukowcu. Tego dnia świetlica wiejska zamieniła się w kolorowe stoiska z ozdobami i produktami nawiązującymi do tradycji bożonarodzeniowych. W festynie brało udział 18 wystawców, którzy prezentowali swoje wyroby rękodzieła wykonanego różnymi technikami, przepiękne bombki, kartki, stroiki oraz potrawy bożonarodzeniowe.

W organizację festynu zaangażowały się Koła Gospodyń Wiejskich z Bukowca oraz Polskich Łąk, które przygotowały wspaniały poczęstunek dla uczestników festynu. Oprawę muzyczną zapewnił chór „Cecylia” z Bukowca oraz dzieci ze Szkoły Podstawowej w Bukowcu, które uświetniły imprezę wspaniałym występem artystycznym nawiązującym do kociewskich tradycji świątecznych. Atrakcją było również wspólne strojenie choinki.

W trakcie festynu odbył się konkurs na najlepszą ozdobę bożonarodzeniową oraz najlepszy produkt. Komisja w składzie: Katarzyna Lipowiec, Helena Janicka, Łucja Ludkiewicz oraz Marek Kiełpiński miała jak zwykle bardzo trudne zadanie, gdyż wszystkie zgłoszone do konkursu prace wykonano z ogromną starannością i niepowtarzalnością, niemniej jednak komisja przyznała po 5 nagród w każdej

kategorii oraz 4 wyróżnienia.

**Nagrodzeni w kategorii - Najlepsza ozdoba bożonarodzeniowa:**

KGW Polskie Łąki - "Stroik z bombek wykonany szydełkiem"

KGW Laskowice - „Szopka bożonarodzeniowa”

KGW Polski Konopat - „Komplet bombek -karczoch”

KGW Drozdowo - „Zimowy duet”

KGW Bukowiec - „Stroik w szkle”

**Nagrodzeni w kategorii - Najlepszy produkt bożonarodzeniowy:**

Stowarzyszenie Wspierania Wsi Mały Komorsk „SWOJACY”- „Tort makowy z wiśniami”

KGW Polskie Łąki - „Łosoś w warzywach”

KGW Drozdowo - „Strucla makowa”

KGW Polski Konopat - „Batonikowe ciasto extra”

KGW Bukowiec - „Karp w glazurze”

**WYRÓŻNIENIA:**

KGW Ciemniki - „Grzybki na stół”

KGW Buczek - „Książka”

Gminne Koło Gospodyń Wiejskich z Jezewa - „Szopka”

Świetlica środowiskowa w Tuszyńkach - „Stroik”

Organizatorzy składają podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji uroczystości.

Obra

•







































